!

Хабаровский край

iнаименование субъекта Российской Федерации)
Ванине кий район

РЕШЕНИЕ

06 > сентября >021 №3

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии №486 с
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края «О

режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых избирательных

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва) от 19 июня 2021г. № 7/86-8,

участковая избирательная комиссия решила:

№486 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с

графиком работы под подпись, вести учет отработанного членами участковой избирательной

комиссии времени; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

твердить график работы членов участковой избирательной комиссии

2. -екретарю участковой избирательной комиссии И.В. Фещенко

(инициалы, фамилия)

(наименование nrfrnp

У ЧЛСТЕДМЙ itH iH pji. СЛЬНОЙ КмМИ^мШ № 4 8 ( 0

„ . 0 £ _  0 9  ъ М ,

1Ч'1Ж|

■г ь «0I

1- *. -фатсльной к о м т  сип, н сч е р  избирательного участка?

р я б а т з ю и ш к  n K fiM jionu i н е  н а  п о с т о я н н о й  ( ш т а т н о й ? о с н о в е  н а

ii д е п у т а т о в  Г Д  Ф С  Р Ф  в о с ь м о г о  с о ш в а

№
г?
D

Сентябрь
<иес«1ш.1

2021 г м »

4ft«*  месив*

06 09.2021
07 09 2021
08.09.2021
09.09.2021
10.09.2021
11.09.2021
12.09.2021
13.09.2021
14.09.2021
15 09 2021
16 09.2021
17.09.2021

Количество 1 « а *  p*6otn  W M  избирательно* комиссии, риДотаищсг* и комиссии я * ■* постоянно* (v ra ra o th  осиоие
< )чч ш  Ош»

И̂ Ц- п

Фсшеяко Ирина Викторовна

(расшифровка подписи)